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2021-12-31

AKTYWA

AKTYWA TRWALE

3 275 404,38

3 407 890,14

Wartosci niematerialne i prawne ogétem

0,00

0,00
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Koszty zakonczonych prac rozwojowych
Wartos$¢ firmy

Inne wartosci niematerialne i prawne
Zaliczki na wartosci niematerialne i prawne

Rzeczowe aktywa trwate

3 275 404,38

3 407 890,14
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Srodki trwate / 1a - 1e /

Grunty (w tym prawo uzytkowania wieczystego gruntu)
Budynki, lokale i obiekty inzynierii lgdowej i wodnej
Urzadzenia techniczne i maszyny

Srodki transportu

Inne srodki trwate

Srodki trwate w budowie

Zaliczki na $rodki trwate w budowie

3262 008,38
74 654,40
3 131 386,21
55 967,77

13 396,00

3394 494,14
74 654,40
3256 519,33
63 320,41

13 396,00

Naleznosci dlugoterminowe

0,00

0,00

Od jednostek powigzanych
Od pozostatych jednostek

Inwestycje dlugoterminowe

0,00

0,00

Nieruchomosci

Wartosci niematerialne i prawne
Diugoterminowe aktywa finansowe
w jednostkach powigzanych

w pozostatych jednostkach

Inne inwestycje dtugoterminowe

Dlugoterminowe rozliczenia migdzyokresowe

0,00

0,00
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Aktywa z tytutu odroczonego podatku dochodowego
Inne rozliczenia miedzyokresowe

AKTYWA OBROTOWE

49 271,25

75 348,25

Zapasy

34 190,49

35 577,64
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Materiaty

Potprodukty i produkcja w toku
Produkty gotowe

Towary

Zaliczki na dostawy

34 190,49

35 577,64

Naleznosci krétkoterminowe

311,01

2 533,07

1a

1b

2a

2b

2c
2d

Naleznosci od jednostek powigzanych
z tytutu dostaw i ustug w okresie sptaty:
- do 12 miesiecy

- powyzej 12 miesiecy

inne

Naleznosci od pozostatych jednostek

z tytutu dostaw i ustug w okresie sptaty:
- do 12 miesigcy

- powyzej 12 miesiecy

z tytutu podatkow, dotaciji, cet, ubezpieczenh spotecznych
i zdrowotnych oraz innych $wiadczen

inne

dochodzone na drodze sgdowej

311,01

311,01

0,00

2 533,07

88,56

244451

Inwestycje krotkoterminowe

4 475,66

28 714,89

1a

1b

1c

Krotkoterminowe aktywa finansowe

w jednostkach powigzanych

- udziaty lub akcje

- inne papiery warto$ciowe

- udzielone pozyczki

- inne krétkoterminowe aktywa finansowe
w pozostatych jednostkach

- udziaty lub akcje

- inne papiery warto$ciowe

- udzielone pozyczki

- inne krétkoterminowe aktywa finansowe
Srodki pienigzne i inne aktywa pienigezne

- srodki pieniezne w kasie i na rachunkach
- inne $rodki pieniezne

- inne aktywa pieniezne

Inne inwestycje krotkoterminowe

4 475,66

4 475,66
4 475,66

28 714,89

28 714,89
28 714,89

Krétkoterminowe rozliczenia migdzyokresowe

10 294,09

8 522,65

AKTYWA RAZEM

3 324 675,63

3483 238,39




